
.

Le date ultime di disputa dei vari incontri al momento sono indicative e potrebbero subire piccole variazioni

Le teste di serie del Girone sono definite rispettando l’ordine di classifica dell’ELWIRA WTM RANKING aggiornato al 12/04/2021

20 GUASSO SERGIO

W/O

17 TEOTINO GIUSEPPE

24 CIVERA MASSIMO

9 GIROMINI GIANL.

4 MORELLI STEFANO

13 TAPPARO FABRIZIO

29 MOLLO ANDREA

TEOTINO GIUSEPPE

16

PONTI EMANUELE

25 MANCIN DIEGO

8 PONTI EMANUELE

GUASSO SERGIO

GIROMINI GIANL.

W/O

3/2

MOLLO ANDREA

21 MAULINI CLAUDIO

DE MARCHI ALES.

FRACCHIA ELIS.

RIVA ALBERTO

BIANCHI PATRICK

RONCHI BRUNO

12 D'AQUINO FLAVIO

X

5 BARTACCIOLI M.

BARTACCIOLI M.
28 SPAGNUOLO GIAN.

22

GIROMINI GIANL.

GUASSO SERGIO

BARTACCIOLI M.

31

MAGARINI MASS.

FRANCESCHI BEN.

MAGARINI MASS.

LAVAZZA MARIO

5/3

2

14

30

3

23

10

ABA' ALDO

CRIVELLARO FRAN.

DAVICO GIANNI

TILLIO PAOLA

26

7

18

15

11

27

6

19

FRANCESCHI BEN.

BIANCHI PATRICK

X

GIROMINI GIANL. BIANCHI PATRICK

DE MARCHI ALES.

BIANCHI PATRICK

W/O

BARTACCIOLI MARIO

World Amateur Match Play - Regular Season 2021
Conference A (Piemonte - Liguria - Valle d'Aosta) - Girone D

Ottavi SedicesimiOttavi

CAPRA MAURO

1

32

Quarti

ENTRO  30 GIU. ENTRO  14 LUG.ENTRO  30 MAG. ENTRO  16 GIU. ENTRO  31 LUGLIO

BARTACCIOLI M. DAVICO GIANNI

BARTACCIOLI M. DAVICO GIANNI

W/O

DAVICO GIANNI

2 UP5/3

Sedicesimi

3/2

W/O

CRESTI VINICIO W/O

W/O

4/2

Finale

CAPRA MAURO

ENTRO  30 MAG.

VINCITORE

ENTRO  14 LUG. ENTRO  30 GIU. ENTRO  16 GIU.

FRANCESCHI BEN.

DAVICO GIANNI

Semifinale

W/O

W/O

Semifinale Quarti

RONCHI BRUNO

BOTTITTA FAUSTO

MUSSO EDOARDO

2/1 4/3

W/O

W/O

W/O5/4

W/O

W/O

W/O


